FISI - COMITATO TRENTINO

‘'« CGONAD CIRCUITO CONAD

BABY E CUCCIOLI

MEMORIAL BEPI ZENI
COMBI SLALOM
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: P_FDA0032 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA" CORNACCI TESERO

LOCALITA" PAMPEAGO DATA 6/ 1/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO RAGNES . NOME PISTA VARIANTE AGNELLO

ARBITRO DEFLORIAN M. PARTENZA 2100 m

DIRETTORE DI GARA ZENI G. ARRIVO 2000 m
DISLIVELLO 100 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/063/TN/A

TRACCIATORE DOLIANA S.

APRIPISTA - A - CAVADA S. - B - CRISTOFOLETTI M.
- C - -D -

NUMERO DI PORTE 42 42

ORA DI PARTENZA 10.00

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U10 BABY - FEMMINILE

1 65182 PELLADONI Anna 2009 TN 00063 MONTI PALLIDI ...
2 63878 ACCORDINI Anna 2009 TN 01839 SC RUJOCH . .
3 664919 VANZETTA Vanessa 2010 TN 00131 ASD CAURIOL L.
4 66618 SORAPERRA Sandy 2009 TN 01184 SKI TEAM FASsA ...
5) 68817 VAIA Greta 2010 TN 01839 SC RUJOCH . .
6 66820 IORI Elena 2009 TN 01184 SKI TEAM FASsA ...
7 69054 COMPAGNONI Anja 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA

8 663765 DE REGIBUS Arianna 2010 TN 03315 CORNACCI TESERO

9 67661 STOFFIE Afra 2010 TN 00010 US DOLOMITICA

10 64898 VOLCAN Meryem 2009 TN 00063 MONTI PALLIDI

11 68768 MORANDINI Laura 2010 TN 00010 US DOLOMITICA

12 67004 VINANTE Alessia 2009 TN 01839 SC RUJOCH

13 69595 MUNARI Isabella  Maria 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA

14 67741 OLIVI Giulia 2010 TN 01839 SC RUJOCH

15 66303 COSTANTINO Carlotta 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA

16 69467 CHIOCCHETTI Elena 2010 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM

17 69756 COLCUC Sara 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA

18 67753 AGOSTINI Anna 2010 TN 01839 sC RUJOCH ...
19 69859 GUADAGNINI Anja 2010 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM . .
20 660211 CHISTE' Alessia 2009 TN 00063 MONTI PALLIDI ...
21 660693 PADRIN Dafne 2009 TN 03317 PLAYLIFE sCHooL ...
22 66902 FRANCO NAVARRO Valeria Irene 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA . .
23 65947 DEPAOLI Angelica 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD ...
24 65114 CHIOCCHETTI Julia 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA

25 65339 COLLA Lia 2009 TN 03317 PLAYLIFE SCHOOL - -
26 67412 CIOCCA Giorgia 2010 TN 03052 FASSACTIVE ASD ...
27 65700 MESIRCA Carlotta 2009 TN 03317 PLAYLIFE sCHOOL ...
28 66420 VUERICH Martina 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD

29 66181 RIZZOLI Siria 2009 TN 01839 SC RUJOCH

30 64840 BARALDINI Camilla 2009 TN 00063 MONTI PALLIDI
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FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO CONAD

BABY E CUCCIOLI

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
31 65834 MOCELLIN Caterina 2009 TN 03317 PLAYLIFE SCHOOL
32 665101 ZAMBONI Virginia 2010 TN 03315 CORNACCI TESERO
33 665100 SASSO Cecilia 2010 TN 03315 CORNACCI TESERO

U10 BABY - MASCHILE

34 66772 CAPACCIO Matteo 2009 TN 01839 SC RUJOCH ...
35 68866 MASCHIO Mathias 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD ..
36 663767 POLO Alex 2010 TN 03315 CORNACCI TESERO ..
37 67778 PARZIALE Hannes 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD e
38 64626 VALT Alessandro 2009 TN 00063 MONTI PALLIDI

39 67358 BARBAGELATA Riccardo 2010 TN 01839 SC RUJOCH

40 65824 BETTEGA Alberto 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD

41 66889 DE BORTOLI Nicola 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD

42 657877 LARCHER Francesco 2010 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM

43 64920 TERRITO Alessandro 2009 TN 03052 FASSACTIVE ASD

44 66511 CHENETTI Martin 2009 TN 00063 MONTI PALLIDI

45 69764 DAGOSTIN Daniel 2010 TN 01839 SC RUJOCH ...
46 64250 DEMARIA Giovanni Alexej 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA e
47 69745 POLLAM Cristiano 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA .
48 63851 TREVISIOL Pietro 2009 TN 03052 FASSACTIVE ASD e
49 67443 PULLIERO Indro Masamitsu 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD ...
50 67339 CAMILLO Francesco 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA

51 66005 PIZZIGALLO Leonardo 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA

52 64161 PIVA Gabriele 2009 TN 01839 SC RUJOCH

53 65930 PETERLINI Davide 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA ...
54 67959 TAMANINI Michele 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD ..
55 68951 CORTINOVIS Matteo 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA .
56 65234 PELLEGRIN Alessandro 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA ...
57 69603 RIZZOLI Duc Huy 2010 TN 01839 SC RUJOCH ...
58 64017 VALCANOVER Marco 2009 TN 01839 SC RUJOCH

59 64594 WEISS Alexander 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA

60 66914 GABRIELI Thomas 2009 TN 03052 FASSACTIVE ASD

61 67113 BONELLI Luca 2009 TN 03052 FASSACTIVE ASD

62 64297 SANTONICOLA Pietro 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA

63 67378 PEZZEI Tommaso 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA

64 70047 DELLAGIACOMA Mattia 2010 TN 00010 US DOLOMITICA

65 68071 FORTI Leonardo 2010 TN 00010 US DOLOMITICA

66 65913 VALBUSA Alessandro 2009 TN 03052 FASSACTIVE ASD

67 69407 ANDREATTA Federico 2010 TN 01839 SC RUJOCH

68 67907 GIACOMELLI Andrea 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA

69 65775 SARTORI Giovanni 2009 TN 01839 SC RUJOCH

70 65923 GHETTA Yuri 2009 TN 03052 FASSACTIVE ASD

71 66850 ANDREATTA Riccardo 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA

72 67377 PEZZEl Andrea 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA

73 69994 DEBERTOLIS Massimiliano  Pier 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD ...
74 68332 GUBERT Stefano 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD ..
75 662297 DE PADOVA Giacomo 2010 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM ...
76 63764 RAPIZZI Achille 2009 TN 03317 PLAYLIFE sSCHooL e
77 65766 DEFLORIAN Vito Alessandro 2009 TN 03315 CORNACCI TESERO ...
78 660500 BOSIN Matteo 2010 TN 00010 US DOLOMITICA

79 67848 SMESNJAK Oliver 2010 TN 00010 US DOLOMITICA

80 65491 MOSER Alessandro 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD

81 64621 MALIVINDI Marco 2009 TN 00063 MONTI PALLIDI

82 68086 RASOM Nicolas Maria 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA
83 65399 CRISTOFOLETTI Samuele 2009 TN 03315 CORNACCI TESERO ...
84 67472 RICCIO Leonardo Oreste 2010 TN 03052 FASSACTIVE ASD e

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

85 662905 MICI Chanel 2007 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM ...

86 56857 DELLAGIACOMA Emma 2007 TN 00010 US boLowmiTiICA L

87 62135 RIZ Astrid 2008 TN 01184 SKI TEAM FASssA ...
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88 61693 VANZETTA Matilde 2008 TN 00131 ASD CAURIOL

89 61535 DELMARCO Clara 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM

90 62972 BERNARD Alessia 2008 TN 03052 FASSACTIVE ASD

91 63302 DEBERTOLIS Elisa 2008 TN 00416 US PRIMIERO ASD ...

92 57461 CREPAZ Matilde 2007 TN 03052 FASSACTIVE ASD ...

93 59058 AMPLATZ India 2007 TN 01184 SKI TEAM FASsA ...

94 60564 SEPPI Ludovica 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM ...

95 59578 RIGATTI DI GRAZIA Maria Anna 2007 TN 01839 sC RUJOCH ...

96 59261 POLO Asia 2007 TN 03315 CORNACCI TESERO

97 63504 RIZ Ingrid 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA

98 62532 LORENZ Sara 2008 TN 03052 FASSACTIVE ASD

99 60594 POMPANIN Nicole 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM
100 62466 FONTANA Arianna 2008 TN 00063 MONTI PALLIDI ...
101 61936 GUADAGNINI Greta 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM ...
102 63301 BAGLIONI Vittoria 2008 TN 00063 MONTI PALLIDI ...
103 60264 TRETTEL Stefania 2008 TN 03315 CORNACCI TESERO ...
104 60154 DISERTORI Silvia 2008 TN 01839 SC RUJOCH L.
105 60596 GHETTA Giorgia 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA

106 56583 GOTTARDI Camilla 2007 TN 00063 MONTI PALLIDI

107 58256 GABRIELI Arianna 2007 TN 03052 FASSACTIVE ASD

108 63289 ZAMBELLI Carlotta 2008 TN 00063 MONTI PALLIDI

109 58893 BATTAGLIA Carolina 2007 TN 03317 PLAYLIFE SCHOOL

110 63594 AMPLATZ Athena 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA

111 60203 AGOSTINI Marilena 2008 TN 01839 SC RUJOCH

112 58599 VALCANOVER Chiara 2007 TN 01839 sC RUJOCH L
113 61192 CAVADA Raissa 2008 TN 03315 CORNACCI TESERO ...
114 58043 MAZZEL llaria 2007 TN 03052 FASSACTIVE ASD ...
115 63021 ZANON Giada 2008 TN 00063 MONTI PALLIDI ...
116 56881 WEISS Allegra 2007 TN 01184 SKI TEAM FASsA ...
117 59307 PELLEGRIN Laila 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA

118 57812 DEVILLE Stefania 2007 TN 00063 MONTI PALLIDI

119 57105 MATTIOLI Nicole 2007 TN 03052 FASSACTIVE ASD
120 59062 DEMATTE' Chiara 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSsA ...
121 662690 ALDRIGHETTI Gaia 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM ...
122 61408 CONTE Sveva 2008 TN 00416 US PRIMIERO ASD ...
123 58563 BAZZERLA Olympia 2007 TN 01839 sC RUJOCH ...
124 63310 FASOLIN Anna 2008 TN 00063 MONTI PALLIDI ...
125 61298 VARESCO Elena 2008 TN 03315 CORNACCI TESERO

126 57213 ZORZI Carolina 2007 TN 00063 MONTI PALLIDI

127 63705 PESCOL Rita 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA

128 60847 DE PADOVA Greta 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM
129 60104 CHIOCCHETTI Anna 2007 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM ...
130 63566 BONINSEGNA Martina 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM ...
131 60433 DELVAI Martina 2008 TN 00131 ASD CAURIOL L.
132 59624 MESIRCA Ludovica 2007 TN 03317 PLAYLIFE sCHOOL ...
133 59252 CHIOCCHETTI Gaia 2007 TN 00063 MONTI PALLIDI ...
134 58185 CARPANO Sofia 2007 TN 01184 SKI TEAM FASsA ...

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

135 63704 CHIOCCHETTI Martin 2008 TN 00063 MONTI PALLIDI

136 63659 BARNABE' Peter 2008 TN 03052 FASSACTIVE ASD

137 57531 DEFRANCESCO Gabriel 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA

138 58753 GOBBER Paolo 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD
139 57876 LORENZ Gianluca 2007 TN 03052 FASSACTIVE ASD ...
140 60858 ANDREATTA Francesco 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA ...
141 57362 BARBAGELATA Lorenzo 2007 TN 01839 sC RUJOCH ...
142 63126 CEMIN Matteo 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA ...
143 61232 VOLCAN Thomas 2008 TN 03315 CORNACCI TESERO ...
144 60070 BURLON Simone 2007 TN 00063 MONTI PALLIDI

145 62268 PANZANI Marco 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM

146 664262 ZORZI Edoardo 2008 TN 03315 CORNACCI TESERO

147 56995 LONGO Lorenzo 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD
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NUM
PETT

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
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NUMERO
CODICE

60395
56727
63070
59688
58764
62137
57083
61608
58685
57788
59548
61095
59256
61896
62180
61798
59162
59689
62872
57279
61652
58096
62324
63052
62386
59621
57811
59443
62186
57998
57335
60363
59794
58645
59772
59744
58674
58127
58919
59635
62538
61169
56772
62578
60204
62184
57212
59385
59883
60168
663766
60181
60770
59998
57647
60391
60212
60604
57940

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DEBERTOL Martin Luis
MARCH Matthias
NACCARI Andrea
BATTISTI Nicolo'
MOCELLIN Riccardo
CIOCCA Nathan
NICOLETTO Alessandro
SIMONI Jacopo
ANDREATTA Alessio
CENI Giacomo
ALDRIGHETTI Roberto
CALLONI Luca
CORRENT Lorenzo
LIBERATORE Thomas

FAVARETTO Gabriele Vittorio

VANZETTA Markus

DE BORTOLI Mattia
ZABOT Efrem

ZORZI Leonardo
COSTAZZA Samuele
PIRONE Martino
SILVAGNI Matteo
GIUSTINIANI  Edoardo
MICH Leonardo

GHETTA Jacopo

POLATO Giovanni
DEVILLE Riccardo
FURCI Lorenzo

ZENI Mattia

ZANON Mattia

THIJSSEN Long

BAISI Giulio

FINCATO lago

LARCHER Luca

FARINA Samuele

SAPRI Ruben

DEVILLE Davide
PELLADONI Filippo
BORTOLAS Tobia

OLIVI Alessandro

BOVO Christian
GRIMOLDI CANUT Adriano
DOLIANA Samuele
ATZORI Gabriel
STOFFIE Alessio
BIERMA Matteo
PARZIALE Jgor
COTER Thomas
GUGLIELMI Alberto
VARESCO Davide
MICH Lorenzo
ARLOTTI Riccardo
POLLAM Nicolo'
PULLIERO Pietro
CANTON Giacomo
PRINOTH Michael
IORI Filippo
FIOROT Suen
FILIPPI  Eros

Vittorio

Hideo

PUNTI ANNO

2008
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

01184
01839
01184
00063
03317
03052
00416
01184
01839
00063
00010
01839
00416
01184
03052
01184
00416
00416
01839
01184
03052
03321
01839
03321
03052
00416
00063
03052
03321
00131
00010
01839
00416
03321
01184
01184
00063
00063
03315
01839
00063
00063
03315
03052
00063
03321
00416
01184
03321
03315
03315
01839
01184
00416
03321
03052
01184
01184
01839

SOCIETA'

SKI TEAM FASSA
SC RUJOCH

SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI
PLAYLIFE SCHOOL
FASSACTIVE ASD
US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA
SC RUJOCH

MONTI PALLIDI

US DOLOMITICA
SC RUJOCH

US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA
FASSACTIVE ASD
SKI TEAM FASSA
US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
SC RUJOCH

SKI TEAM FASSA
FASSACTIVE ASD
VAL DI FIEMME SKI
SC RUJOCH

VAL DI FIEMME SKI
FASSACTIVE ASD
US PRIMIERO ASD
MONTI PALLIDI
FASSACTIVE ASD
VAL DI FIEMME SKI
ASD CAURIOL

US DOLOMITICA
SC RUJOCH

US PRIMIERO ASD
VAL DI FIEMME SKI
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI
MONTI PALLIDI
CORNACCI TESERO
SC RUJOCH

MONTI PALLIDI
MONTI PALLIDI
CORNACCI TESERO
FASSACTIVE ASD
MONTI PALLIDI

VAL DI FIEMME SKI
US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA
VAL DI FIEMME SKI
CORNACCI TESERO
CORNACCI TESERO
SC RUJOCH

SKI TEAM FASSA
US PRIMIERO ASD
VAL DI FIEMME SKI
FASSACTIVE ASD
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
SC RUJOCH

TEAM

TEAM

TEAM

TEAM

TEAM

TEAM

TEAM
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